

## Närvarande ledamöter:

Bertil Eriksson	Ovanåkers kommun
Tomas Isaksson	Hofors kommun
Sven-Olof Melin	Älvkarleby kommun
Helene Åkerlind	Gävle kommun
Stig Eng	Nordanstigs kommun
Hans Sundgren	Söderhamn kommun

## Närvarande ersättare:

Lena Schenström	Ockelbo kommun
Anna-Lena Westin	Bollnäs kommun
Kennet Hedman	Ljusdals kommun

## Frånvarande:

Håkan Rönström	Hudiksvalls Kommun
----------------	--------------------

## Adjungerade tjänstemän:

Inköp Gävleborg: Michael Kazmierczak, Emeli Ekblad, Lina Haglund, Kent Mähler, Stefan Åkerlund

## 3 Protokoll möte nr 3, 2019-03-29

### 3.1 Formalia

Föregående protokoll, den 29 mars har skickats ut och lades till handlingarna med följande kommentarer: Inga kommentarer.

Till justerare för mötet valdes Helene Åkerlind.

### 3.2 Informationspunkter

#### Utbildningspass LOU

Genomgång av inköpsprocessen som arbetats fram av Inköp Gävleborg och inköpssamordnarna från medlemskommunerna. Inköpsprocessen tydliggör ansvarsområden hos kommunerna och Inköp Gävleborg i det gemensamma arbetet med upphandlingarna.

#### Personal och arbetsmiljö

Arbetsituationen i organisationen är tung eftersom ovissheten kring framtiden är stor och många kollegor har slutat under kort period. I och med att personalstyrkan blir mindre ökar arbetsbelastningen då uppdrag och avtalsansvar fördelas ut på de medarbetare som är kvar. Alla hanterar situationen olika, men många mår dåligt. Personalen önskar att processen kring framtida organisation snabbas på och det är viktigt att beslut fattas inom kort.

#### Uppföljning styrkortet

Genomgång av resultat utifrån styrkortsmålen. Flera delar har idag pausats i väntan på beslut om framtiden.

#### Månadsrapport

Månadsrapport för maj har skickats ut torsdag 24/5. I och med att kommunikationen nu slutar kommer månadsrapporter inte att kunna skickas ut i samma form eller omfattning.

### Aktuella upphandlingar

Genomgång av större aktuella upphandlingar.

Färskt bröd

Snöröjning, Bollnäs, Gävle, Hofors

Plåtarbeten, snöskottning tak

Transporter och behandling av slam, Gästrikland

Sjukvårdsmaterial

Skadedjursbekämpning

Tolk- och översättningstjänster

Konsulttjänster för organisationsutveckling

### Uppsynspliktsdagar

Vi har varit kallade till alla medlemskommuner med undantag för Hudiksvall och Älvkarleby.

### **3.3 Diskussionspunkter:**

#### Förutsättningar för framtida Inköp Gävleborg

Två möten har hållits på initiativ av ordförande och vice ordförande i direktionen med de mindre medlemskommunerna för att undersöka förutsättningarna för att ha kvar ett Inköp Gävleborg i mindre format. Lina och Bertil besöker också på inbjudan flertalet av kommunerna för att informera och föra dialog om hur diskussionerna går i respektive kommun. Grundförutsättningarna för en fortsatt organisation är att kostnaden ska vara densamma som idag för de kommuner som väljer att vara med.

### **3.4 Besluts punkt: personalrepresentant till beredningen**

Förslag på att personalrepresentanten deltar i beredningsmötena för att ytterligare förstärka informationsflödet mellan personal och direktion.


Direktionen beslutar: att personalrepresentant deltar i direktionens beredningsmöten.

### **3.5 Kommande möten och övriga frågor**

Nästa möte är fredag 13/9 i Söderhamn

Inga övriga frågor.

Tomas Isaksson, ordförande



Helene Åkerlind, justerare

Lina Haglund, förbundsdirektör

